证券代码：603222         证券简称：济民医疗       公告编号：2022-080

  济民健康管理股份有限公司

关于前次募集资金投资项目进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载，误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性，准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、前次募集资金投资项目进展情况

济民健康管理股份有限公司（以下简称“公司”）前次募集资金投资项目

“鄂州二医院新建工程项目”位于湖北省鄂州市滨湖西路，占地面积约65亩，

总建筑面积 11.33 万平方米，规划床位 1,000 张，投资总额为 59,456 万元，

其中使用募集资金 16,725 万元（募集资金已使用完毕）。

目前，“鄂州二医院新建工程项目”处于开业前准备工作阶段。

二、涉及上述募集资金投资项目部分资产的其他事项

近日，公司控股子公司鄂州二医院收到鄂州市新型冠状病毒感染肺炎疫情防

控指挥部办公室（以下简称“疫情防控指挥部”）下发的《关于征用鄂州二医院

（南院区）为鄂州市新冠肺炎亚（准）定点救治医院的通知》，主要内容如下：

根据疫情防控需要，现征用你院（南院区）作为鄂州市新冠肺炎亚（准）定点救

治医院，请你院于 11 月 29 日 24 时前完成三区两通道的建设，做好入驻医务人

员配备预案，确保 2022 年 11 月 30 日正式交付使用。

上述征用的鄂州二医院（南院区）为前次募集资金投资项目“鄂州二医院新

建工程项目”。

三、对公司的影响

1、“鄂州二医院新建工程项目”目前处于开业前准备阶段，本次被征用作

为鄂州市新冠肺炎亚（准）定点救治医院，具体征用期限将根据疫情防控需要

再确定，预计新院开业时间将有所延期；

2、自新冠肺炎疫情以来，鄂州二医院一直积极响应政府号召，践行社会责

任。本次政府将鄂州二医院（南院区）（鄂州二医院新建工程项目）征用为鄂

州市新冠肺炎亚（准）定点救治医院，公司将一如既往的全力配合政府防疫需

求，积极调派医护人员参与相关医疗救治工作。

特此公告。

济民健康管理股份有限公司董事会

2022 年 11 月 29 日